
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Autonomia Scolastica n. 57 Campania – Distretto n. 53 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

“A. CRISCUOLO” 
Via M. Ferrante già Mangiaverri, 6 – tel./fax. 081916424 

84016 P A G A N I (SA) 
CODICE MINISTERIALE: SAMM13400C - IBAN IT21J0103076312000001516750 

 

C.F. 80023400650 - C.C.Postale 13924840 
www.scuolacriscuolopagani.edu.it 

e-mail: samm13400c@istruzione.it 

samm13400c@pec.istruzione.it

Al Prof. Christian Santorelli 
Al fascicolo progetto - sito Web istituzionale 

AIl’Albo on line 
Agli Atti 

 
 

OGGETTO:  Conferimento incarico NON Oneroso di Collaudatore - Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell'organizzazione” - Avviso pubblico  prot. n. 28966 del 6 settembre 
2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 
CUP:G49J21009960006 - CIP: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-678 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione 

digitale nella didattica e nel1'organizzazione”;  

VISTA la candidatura n. 28966, inoltrata in data 09/09/2021 da questa istituzione scolastica; 

VISTA la lettera di autorizzazione allo svolgimento del progetto prot. AOODGEFID- 0042550 del 

02.11.2021, per un importo autorizzato pari ad €38.169.25; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione de suddetto 

progetto; le indicazioni del Ministero dell’Istruzione per la realizzazione degli interventi; 

http://www.scuolacriscuolopagani.edu.it/
mailto:samm13400c@istruzione.it
mailto:samm13400c@istruzione.it
mailto:samm13400c@pec.istruzione.it


VISTO il decreto di formale assunzione a bilancio prot. Nr. 4048 del 22.11.2021, con     contestuale 

modifica al Programma Annuale Esercizio Finanziario 2021; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la circolare nr. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 

gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

RITENUTE le competenze possedute dal Prof. Christian Santorelli, deducibili dal curriculum, 

congrue e coerenti con le finalità dell’incarico; 

PRESO ATTO della disponibilità della S.V. a rivestire detto incarico; 

DETERMINA 

Di affidare l’incarico a titolo NON oneroso di Collaudatore al Prof. Christian Santorelli nato a 

Salerno il 18 aprile 1977, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di docente, 

nell’ambito del seguente progetto - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture 

per l’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione: 

 

 

13.1.2A 13.1.2A—FESRPON—CA-2021-678 

CUP: G49J21009960006 

Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica 

 

 



L’incarico non comporta alcun compenso e dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi 

e le modalità esplicitate nel progetto. 

Avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni previste nel progetto 

stesso. 

 

 

Per accettazione  

Prof. Christian Santorelli. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Paola Sabbatino 

Firmato digitalmente 


		2022-04-27T11:39:22+0200




